
Jelenia Góra: wykonania usług ę polegaj ącą na zabezpieczeniu i ochronie

przed kradzie żą i zniszczeniem elementów rze źb i detalu kamieniarskiego

w ramach projektu p.n.: Rewitalizacja zespołu barok owych kapic

nagrobnych w Jeleniej Górze wkładem w ochron ę europejskiego

dziedzictwa kulturowego

Numer ogłoszenia: 239129 - 2012; data zamieszczenia : 13.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  wykonania usługę polegającą na zabezpieczeniu i

ochronie przed kradzieżą i zniszczeniem elementów rzeźb i detalu kamieniarskiego w ramach projektu p.n.:

Rewitalizacja zespołu barokowych kapic nagrobnych w Jeleniej Górze wkładem w ochronę europejskiego

dziedzictwa kulturowego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Pilnowanie elementów rzeźb i detalu kamiennego - codziennie,

całodobowo od dnia 2 listopada 2012 r. do 10 grudnia 2012 r. Zakres obowiązków obejmuje czynności

polegające na zapobieżeniu kradzieży lub zniszczeniu elementów podlegających ochronie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.52.21.00-7, 60.10.00.00-9, 71.22.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska - Saksonia 2007-2013.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2012-11-13 09:59



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STUDIO KONSERWACJI ZABYTKÓW Bohdan Jackiewicz, ul. Nowowiejska 14 lok. 5, 50-314 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3252,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  4000,00

Oferta z najni ższą ceną: 4000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 4000,00

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamówienie uzupełniające zostało udzielone na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 tj.: 1) udzielone w okresie 3

lat od udzielenia zamówienia podstawowego: Umowa IZP.272.95.2012 z 10.08.2012r.; 2) Udzielone

dotychczasowemu Wykonawcy: STUDIO KONSERWACJI ZABYTKÓW Bohdan Jackiewicz, 50-314

Wrocław, ul. Nowowiejska 14; 3) Stanowiące 3,88 % wartości zamówienia podstawowego tj. nie więcej jak

50% (zgodnie z ustawą), w zamówieniu podstawowym określono do 50%; 4) polega na powtórzeniu tego

samego rodzaju zamówienia; 5) zamówienie podstawowe udzielono w trybie przetargu nieograniczonego;

6) zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu nr 258784-2012 z 18.07.2012;

7) jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2012-11-13 09:59


